
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  АЛ Т А Й С К О Г О  КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ 

РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 декабря 2016 года № 677

О внесении изменения в решение 
управления Алтайского края по 
государственному регулированию цен и 
тарифов от 16.12.2016 № 575

В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края от 
30.11.2011 № 695 «Об утверждении положения об управлении Алтайского края 
по государственному регулированию цен и тарифов», на основании решения 
правления управление Алтайского края по государственному регулированию цен 
и тарифов реш ило:

1. Внести в решение управления Алтайского края по государственному 
регулированию цен и тарифов от 16.12.2016 № 575 «О корректировке тарифов 
на горячую воду в открытой системе теплоснабжения (горячее водоснабжение), 
поставляемую муниципальным унитарным предприятием города Новоалтайска 
«Новоалтайские тепловые сети» потребителям муниципального образования 
город Новоалтайск Алтайского края, на 2017 год» изменение, заменив в 
пункте 1 слова «потребителям муниципального образования город Белокуриха 
Алтайского края» словами «потребителям муниципального образования город 
Новоалтайск Алтайского края».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2017.
3. Опубликовать настоящее решение на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru). .

Начальник управления

http://www.pravo.gov.ru

